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Nutrition Facts

3.5 Servings Per Container

Serving size 1 oz. (28g/About15Pretzels)

Amount per serving

110

% Daily Value”

Calories

Total Fat 0.5g 1%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat Og
Monounsaturated Fat 0g

Cholesterol Omg 0%

Sodium 250mg 11%

Total Carbohydrate 23g 8%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars Og

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 3g

|

Vitamin D Omcg 0%

Calcium Omg 0%
Iron 1.3mg 8%
Potassium Omg 0%

“The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts are based on our current data. However,
because the data may change from time to time, this
information may not always be identical to the Nutrition
Facts table found on the labels of products.

SOURDOUGH NIBBLERS PRETZELS

Pack & Size

8 /3.50 0Z. BAG(S)

Case Code

111817

All the flavor of genuine, aged sourdough in a crunchy, bite-size shape.
They're a perfect snack at home or on-the-go, and as complement to
soups and salads. You'll love this sourdough snack, a flavorful low-fat

treat.

FEATURES AND BENEFITS PREPARATION
v SOURDOUGH PRETZELS: All the flavor of
genuine, aged sourdough in a crunchy, bite-size

shape

HANDLING
Min Product Lifespan from Production: 126 Days.
Minimum Temperature: 60 Fahrenheit. Maximum

o Temperature: 70 Fahrenheit.
FAT FREE SNACK: A delicious low-fat pretzel
snack great for munching STORAGE
Shelf Life: 126 Days

WHOLESOME INGREDIENTS: Non-GMO Storage Temperature: 60 - 70 °F

Project Verified pretzels slow baked for delicious

crunch SERVING IDEAS

These convenient, on-the-go pack sizes attract
customers at hunger points throughout their day. Stock
them in convenience stores, micro markets, and delis to
offer a quick bite or satisfy late-night snack cravings.

VERSATILE SNACK: Great for snacking on their
own, dipping, or adding crunch to soups and
salads

CONVENIENT BAG SIZE: 3.5 ounce bag is a
great snack for on-the-go, work, or school

INGREDIENTS
ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SALT, YEAST,

ROSEMARY EXTRACT (FOR FRESHNESS), MIXED TOCOPHEROLS (FOR FRESHNESS), CANOLA OIL, SODA. CONTAINS: WHEAT.

PACKAGING DETAILS

Pack & Size: 8/3.50 OZ. BAG(S) | Case Weight: 2.521 LB
13.810 IN x 6.000 IN x 7.500 IN
(Lx W xH)

UPC: 77975025879

SCC-14: 40077975025879

Cube: 0.360 FT Case Size:

A\ ALLERGENS

Contains: Gluten, Wheat

DIETARY NEEDS
Sodium 141-480 mgs Per Serving; No Added Sugars; Low Fat; Kosher; Vegan
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